

Dotyczy zapytania ofertowego pn. Analiza ryzyka dla ujęć wody podziemnej na terenie Gminy Świdnica

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Zamawiający – Świdnickie Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., Bystrzyca Dolna 55A, 58-100 Świdnica przekazuje na stronach internetowych, na których zamieszczono ogłoszenie, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

#### Pytanie nr 1

Czy aktualizacja dokumentacji hydrogeologicznych będzie obejmować weryfikację zasobów eksploatacyjnych poprzez przeprowadzenie pompowań próbnych studni?

#### Odpowiedź nr 1

Tak przy czym zespołowe pompowanie wymagane będzie jedynie dla studni J-1 i J-3 w tym celu konieczne jest sporządzenie i zatwierdzenie projektu robót geologicznych dla ustalenia zasobów eksploatacyjnych dla ujęcia w Jagodniku.

#### Pytanie nr 2

Pompowania próbne powinny być poprzedzone sporządzeniem i zatwierdzeniem projektu robót geologicznych, przy czym wymóg sporządzenia projektu robót geologicznych dla pompowań próbnych nie jest precyzyjnie określony w ustawie prawo geologiczne i górnicze i w praktyce zależy od decyzji właściwego organu administracji geologicznej. Czy w sytuacji, kiedy z przeprowadzonej analizy dokumentacji wyniknie potrzeba sporządzenia projektu robót geologicznych Zamawiający przesunie termin wykonania analizy ryzyka o czas niezbędny na zatwierdzenie projektu i przeprowadzenie pompowań? Czy koszt sporządzenia projektu robót geologicznych należy uwzględnić w wycenie?

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu wykonania analizy ryzyka o czas niezbędny na zatwierdzenie projektu i przeprowadzenie pompowania zespołowego. Należy uwzględnić w ofercie koszt wykonania projektu robót geologicznych i pompowania zespołowego.

#### Pytanie nr 3

Dla ujęć wielootworowych o wydajności przekraczającej 50 m<sup>3</sup>/h zaleca się wyznaczenie terenu ochrony pośredniej w oparciu o wyniki modelowania hydrogeologicznego. Czy przedmiot zamówienia obejmuje przeprowadzenie badań na modelu hydrogeologicznym?

#### Odpowiedź nr 3

Przedmiot zamówienia nie obejmuje przeprowadzenia badań na modelu hydrogeologicznym ponieważ poszczególne ujęcia nie przekraczają wydajności powyżej 50 m<sup>3</sup>/h

#### Pytanie nr 4

Czy w analizie ryzyka dla ujęcia Jagodnik należy uwzględnić studnię J-4?

#### Odpowiedź nr 4

Nie należy.

#### Pytanie nr 5

Ze względu na złożoność zamówienia oraz czas potrzebny na analizę informacji niezbędnych do sporządzenia oferty zwracam się z prośbą o zmianę terminu składania ofert z 10 stycznia 2020 r. do godz. 9.00 na 15 stycznia 2020 r. do godz. 9.00.

#### Odpowiedź nr 5

Zamawiający termin składania ofert pozostawia bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
  
Lidia Mendak